
 

U C H W A Ł A Nr IV/55/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 
 
 

w sprawie zarządzenia wyborów organów sołectw i osiedli 
 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), – Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala , co następuje: 
 
     § 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów sołectw i osiedli Gminy 
Bystrzyca Kłodzka.  
     2. Wybory, o których mowa w ust.1, winny zostać przeprowadzone najpóźniej do dnia 
28 lutego 2011 r. 
     3. Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej, w terminie do dnia 10.01.2011 r. ustali dla 
poszczególnych jednostek pomocniczych Gminy Bystrzyca Kłodzka harmonogramy 
zebrań wiejskich oraz ogólnych zebrań mieszkańców. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
 
                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                           /-/ mgr Andrzej Wziątek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,   

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.                      

   Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128                     

   i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111                  

   i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142  i poz. 146 i Nr 106,  

   poz. 675. 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
       Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów organów sołectw i osiedli została podjęta w 
związku z koniecznością dokonania wyboru nowych organów sołectw i osiedli – sołtysów i 
rad sołeckich, zarządów i przewodniczących zarządów osiedli, w związku z zakończeniem 
ich kadencji. 
 
       Zgodnie z § 28 ust. 1 statutów sołectw – kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada 
kadencji rady, licząc od daty ich wyborów.  
       Wybory sołtysa i rady sołeckiej zarządza Rada Miejska w terminie do 6 miesięcy po 
upływie ich kadencji. 


